

N.M.N. Konfektion af 26/6 1981 ApS
Trelleborggade 20, 1.mf, 2150 Nordhavn

Årsrapport for
2023

CVR-nr. 67 12 91 13

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. marts 2024.

Niels Møller Nielsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023

- 5 Resultatopgørelse
- 6 Balance
- 8 Egenkapitalopgørelse
- 9 Noter
- 10 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet	N.M.N. Konfektion af 26/6 1981 ApS Trelleborggade 20, 1.mf 2150 Nordhavn
	CVR-nr.: 67 12 91 13
	Stiftet: 26. juni 1981
	Hjemsted: Nordhavn
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 42. regnskabsår
Direktion	Niels Møller Nielsen
Revisor	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Jupitervej 2 6000 Kolding
Kapitalinteresse	Nytorv 3 ApS, Aalborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af kapitalindsud i erhvervsdrivende selskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -6.250 kr. mod -6.250 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 190.598 kr. mod 140.318 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttotab	-6.250	-6.250
Indtægter af kapitalinteresser	136.774	175.402
Andre finansielle indtægter	65.464	15.321
Øvrige finansielle omkostninger	<u>0</u>	<u>-43.688</u>
Resultat før skat	195.988	140.785
Skat af årets resultat	<u>-5.390</u>	<u>-467</u>
Årets resultat	<u>190.598</u>	<u>140.318</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	300.000	117.800
Overføres til overført resultat	0	22.518
Disponeret fra overført resultat	<u>-109.402</u>	<u>0</u>
Disponeret i alt	<u>190.598</u>	<u>140.318</u>

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalinteresse	3.174.625	3.157.851
Andre værdipapirer og kapitalandele	349.934	310.772
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>3.524.559</u>	<u>3.468.623</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>3.524.559</u>	<u>3.468.623</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	487.673	466.372
Andre tilgodehavender	0	2.200
Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	0	15.004
Tilgodehavender i alt	<u>487.673</u>	<u>483.576</u>
Likvide beholdninger	<u>20.226</u>	<u>1.929</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>507.899</u>	<u>485.505</u>
Aktiver i alt	<u>4.032.458</u>	<u>3.954.128</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	200.000	200.000
Overført resultat	3.520.675	3.630.077
Foreslået udbytte for regnskabsåret	300.000	117.800
Egenkapital i alt	<u>4.020.675</u>	<u>3.947.877</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.250	6.250
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	1
Selskabsskat	5.390	0
Anden gæld	143	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>11.783</u>	<u>6.251</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>11.783</u>	<u>6.251</u>
Passiver i alt	<u>4.032.458</u>	<u>3.954.128</u>

1 Oplysninger om dagsværdi

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Overført resul-</u> <u>tat</u>	<u>Foreslået ud-</u> <u>bytte for regn-</u> <u>skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	200.000	3.607.559	157.200	3.964.759
Udloddet udbytte	0	0	-157.200	-157.200
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>22.518</u>	<u>117.800</u>	<u>140.318</u>
Egenkapital 1. januar 2023	200.000	3.630.077	117.800	3.947.877
Udloddet udbytte	0	0	-117.800	-117.800
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-109.402</u>	<u>300.000</u>	<u>190.598</u>
	<u>200.000</u>	<u>3.520.675</u>	<u>300.000</u>	<u>4.020.675</u>

Noter

1. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Andre børsnoterede værdipapirer</u>
Dagsværdi ultimo	<u>349.934</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>39.163</u>
